
MONDAY 22ND JUNE 
FINISHED SHEEP 
Auctioneer: LYNDON TRUMPER 
1121 forward to a slightly slower trade to produce an SQQ lamb average of 406.52p/kg, with 
Hoggets to average 290.88p/kg. 
 

NEW SEASON LAMBS 
An excellent entry of 1032 ‘Springers’ sold to a top of 457p/kg & £205/head. 
Top selling per kg: 

457p/kg - 35.0kg - £160.00 - PJ WATERS, CHEPSTOW 

426p/kg - 38.0kg - £162.00 - CD & JIC LEWIS, ABERGAVENNY 

423p/kg - 33.0kg - £139.50 - DM & PW MADDOCKS, CHEPSTOW 

421p/kg - 38.2kg - £160.80 - E & J PRICE, ABERGAVENNY 

420p/kg - 41.0kg - £172.00 - SE WILLIAMS, LLANFAIR 

419p/kg - 25.0kg - £104.80 - BJ ROWLANDS, SWANSEA 

418p/kg - 38.8kg - £162.00 - WTB DAVIES & CO, ABERGAVENNY 

418p/kg - 33.0kg - £138.00 - DF BAYLISS, CRUCORNEY 

417p/kg - 35.0kg - £146.00 - DM & PW MADDOCKS, CHEPSTOW 

417p/kg - 29.5kg - £123.00 - BJ ROWLANDS, SWANSEA 
 
 

Top selling per head:   
£205.00 - 54.0kg - DA & WA STONE, PONTYPOOL 

£202.00 - 51.0kg - DJ WILLIAMS, NEWPORT 

£200.00 - 50.0kg - AE WEAVER & SON, BRISTOL 

£200.00 - 49.0kg - EJ ELLIS, CHEPSTOW 

£200.00 - 48.0kg - CD & JIC LEWIS, ABERGAVENNY 

£197.50 - 48.0kg - RJ PREWETT, CHEPSTOW 

£195.00 - 48.0kg - JP AWDRY, LYDNEY 

£193.50 - 47.5kg - PC JENKINS, ABERGAVENNY 

£190.20 - 46.0kg - AE WEAVER & SON, BRISTOL 

£190.00 - 47.0kg - EA JONES, LLANOVER 

£190.00 - 48.6kg - R DAVIES, CHEPSTOW 
 
 

PRIME LAMBS Number Max Average 

17-25.4kg 37 419.00 399.61 

25.5-32kg 189 417.00 399.08 

32.1-39kg 317 457.00 407.46 

39.1-45.5kg 380 420.00 405.85 

45.6-52kg 105 417.00 402.55 

52kg+ 4 380.00 360.09 

                                                        Total                     1032                                                                              SQQ     457p/kg 
 

HOGGETS & TOOTHERS 
Hoggets sold to strong demand with top selling of 342p/kg & £187/head, with Toothers 
selling to 321p/kg &£177.50/head. 
Topping the Hoggets with a pen of 52kgs at £178/head or 342p/kg was G Williams, 
Bridgend. 
Topping per head at £187 (58kg-322p/kg) from J Emery, Abergavenny.  
 



CULL EWES  
Auctioneer: PHIL JONES 

272 cull sheep maintained their good from, those strongest lowland ewes all £180 plus, up 
to £201 for a pair of Texels from G Williams, Hazel Tree Court.  Suffolk X to £194 from AC 
Raines, Hill House and £192 from AE Weaver & Son, Perrinpit; £187.50 from D Parry, The 
Elms and £185 from JF White, Cleeve.  North Country Cheviots to £181 from RW Lewis & M 
Hawkins, Castlefield.  Medium sized lowland £150-£170.  Welsh to £156 from PW, JA & MW 
Bevan, Great House, others at £140 from SJ Lewis, Coed Cwnwr.  
Medium sized meated Welsh mostly £10-£130, smaller/leaner £70-£100.  Ewe average 
£139/head. 
Welsh Tups to £168 from GR Davies & Son, Nantmadden.  Goats to £156 from WJ Davis, 
Caerleon. 
 
 

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 254 201.00 139.43 

CULL RAM 11 168.00 128.91 

WETHER 1 199.00 199.00 

GOAT 6 156.00 142.67 

 
STORE SHEEP/BREEDING SHEEP  
Auctioneer: PHIL JONES 
STORES 
A small seasonal entry.  34 store lambs sold to £130, £118 & £116. 
COUPLES 
53 Couples saw Cheviot ewes with singles to £235 & £228 from K Inch, Bronllys. 
Welsh ewes with 1.25 Welsh lambs to £198 (£88/life), with singles to £182 (£91/life) from 
DA Jones, Blaentillery.  Welsh ewes with single Dutch Spotted lambs to £180 (£90/life) from 
WJP Jenkins, Twyngwyn.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
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